
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABES-BOI.YAI TUDOMANYfGYETEM 
BABF.S·BOI.YAI UNIVERSITAT 
BABf.S-BOI.YAI UNIVERSITY 
TRADlflO lT LXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 101/27.09.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind validare candidat pentru a ocupa funcţia de decan la 

Facultatea de Teologie Romano-Catolică 

În temeiul art. 213 alin. (2) lit. k) din Legea 1/2011, 

A vând în vedere dispoziţia Rectorului Universităţii Babeş-Bolyai cu nr. 

11003/1.09.2022, privind rezultatele concursului de selecţie pentru funcţia de decan al 

Facultăţii de Teologie Romano-Catolică, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 27 septembrie 2022, 

hotărăste: 
' 

Art. 1. Se validează candidatul selectat, în urma concursului public, pentru 

ocuparea funcţiei de decan la Facultatea de Teologie Romano-Catolică, domnul prof. 

univ. dr. David Diosi. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică Rectorului Universităţii Babeş-Bolyai în 

vederea finalizării procedurii de desemnare a decanului. 

Prese dinte 
' 

Secretar 

eli 


